APROVA 

Art. 1º A solicitação de recurso federal por emendas parlamentares, destinado ao In-
cremento ao Custeio de Serviços da Atenção Primária à Saúde, no Município de Ma-
jor Vieira.

I. Proposta nº 71260002, Funcional 36000698371202500, no valor de R$ 669.000,00
(Seiscentos e sessenta e nove mil reais), e parcela única;

II.  Proposta  nº  5044110001,  Funcional  36000697610202500,  no  valor  de  R$
200.000,00 (Duzentos mil reais), e parcela única;

Art.  2º  A  solicitação  de  recurso  federal  por  emenda  parlamentar  de  proposta  nº
71260001, funcional nº 36000698337202500, no valor de R$ 200.000,00 (Duzentos